
 

1 
 

1 

 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO Nº 490, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 

 

Dispõe sobre nomeação de servidor público.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das 

atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município,  

DECRETA: 

 

Art. 1º A NOMEAÇÃO dos servidores públicos abaixo elencados: 

1. LUCAS EDUARDO NUNES FERREIRA, inscrito no CPF/MF 
074.381.461-46, para o Cargo de Assessor Executivo V-A (ASD-VII-A), no 
Gabinete do Prefeito Municipal; 

2. JORGE CRISTINO FÁTIMO, inscrito no CPF/MF 598.332.466-72, para o 
Cargo de Auxiliar de Gestão de Farmácia (CC-07), na Secretaria Municipal da 
Saúde; 

3. JOSILENE DA SILVA, inscrita no CPF/MF 918.683.601-30, para o Cargo 
de Auxiliar de Apoio (CC-13), na Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Urbano; 

4. REINALDO PEREIRA ROCHA, inscrito no CPF/MF 697.059.411-49, para 
o Cargo de Assessor Executivo IV (ASD-VI), no Gabinete do Prefeito Municipal; 

5. FAGNER JERÔNIMO DE FRANÇA DA SILVA, inscrito no CPF/MF 
068.692.341-32, para o Cargo de Auxiliar de Alimentação Escolar (CC-13), na 
Secretaria Municipal da Educação; 

6. FLAVIANNE DE ARAÚJO MARIANO, inscrita no CPF/MF 065.134.061-

61, para o Cargo de Assistente de Gabinete (CC-06), na Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social e Trabalho. 

 

 

 



 

2 
 

2 

 

 

 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor no dia 09 de novembro de 2022.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 09 (nove) dias do 

mês de novembro de 2022. 

 

 

 

 

_____________________________________________ 
DIEGO VAZ SORGATTO 

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA 
 


